Fascette a orecchio regolabili
W1
Serraggi Pag. 2/3
Le fascette ad orecchie rappresentano una soluzione semplice ed economica. Il montaggio è facile e veloce. La
fascetta viene calzata sull’elemento da serrare e poi bloccata mediante l’apposito utensile.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il serraggio di soffietti, tubi in gomma e cuffie per giunti omocinetici nell’industria motocicli e
automotive.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1
BANDA: acciaio prezincato
CAMPO DIAMETRO (mm)
LARGHEZZA BANDA
(mm)
SPESSORE (mm) CODICE ARTICOLO
24-30 7 0,8 FPR024-30/7
31-37 7 0,8 FPR031-37/7
38-44 7 0,8 FPR038-44/7
45-51 7 0,8 FPR045-51/7
52-58 7 0,8 FRP052-58/7
59-65 7 0,8 FPR059-65/7
66-72 7 0,8 FPR066-72/7
73-79 7 0,8 FPR073-79/7
80-86 7 0,8 FPR080-86/7
87-93 7 0,8 FPR087-93/7
94-100 7 0,8 FPR094-100/7
101-107 7 0,8 FPR101-107/7
108-114 7 0,8 FPR108-114/7
115-121 7 0,8 FPR115-121/7
24-30 9 1 FPR024-30/9
31-37 9 1 FPR031-37/9
38-44 9 1 FPR038-44/9
45-51 9 1 FPR045-51/9
52-58 9 1 FRP052-58/9
59-65 9 1 FPR059-65/9
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-pinzabili/fascette-a-orecchio-regolabili/
Serraggi Pag. 3/3
CAMPO DIAMETRO (mm)
LARGHEZZA BANDA
(mm)
SPESSORE (mm) CODICE ARTICOLO
66-72 9 1 FPR066-72/9
73-79 9 1 FPR073-79/9
80-86 9 1 FPR080-86/9
87-93 9 1 FPR087-93/9
94-100 9 1 FPR094-100/9
101-107 9 1 FPR101-107/9
108-114 9 1 FPR108-114/9
115-121 9 1 FPR115-121/9